



משרד הנגב, הגליל והחוסן הלאומי לשכת השר

19 ינואר, 2025
י"ט טבת, תשפ"ה

לכבוד,

מר בנימין נתניהו
ראש הממשלה

הנדון: התפטרות מן הממשלה

בהתאם להוראת סעיף 22 (א) לחוק יסוד: הממשלה, הנני מודיע על התפטרותי כשר הנגב, הגליל והחוסן הלאומי מהממשלה.

מאז נכנסתי לתפקיד, פעלתי ללא לאות לקידום הנגב והגליל, לצמצום הפערים, להבאת מנועי צמיחה, ולשמירה על הדמוגרפיה היהודית, כמו גם הבאה והותרה של האוכלוסייה הצעירה באזורים אלו, ובפרט מתן מענה לאוכלוסיית החיילים ומשרתי המילואים.

מאז אסון שבעה באוקטובר, פעלתי בייתר שאת לחיזוק הנגב והגליל, לתמיכה ברשויות ובמועצות, ולמתן מענה ממשלתי ומזור לתושבים המפונים שחיו בחוסר וודאות.

כאן המקום להודות על האמון שנתת בי ובמשרדי, הן בקבלת משימות משמעותיות בשיקום ובפיתוח הנגב והגליל נוכח האסון, והן בצירופי כמשקיף בקבינט המדיני-בטחוני.

לצערי עוד נכונות לנו משימות גדולות שלא הספקנו להשלים, אך איני יכול להסתכל לעצמי בעיניים, ולהישאר חלק מהממשלה נוכח עסקת החטופים שאושרה. לאחר התלבטות קשה וארוכה, הכוללת שעות רבות של דיונים ולילות ללא שינה - בלב כבד אך בלב שלם - זו העת לעזוב את הממשלה, מתוך אמונה בצדקת הדרך, והרצון להמשיך ולשרת את עם ישראל בהתאם לאמונתי.

אני מבקש כי חיזוק הנגב והגליל תישאר משימה ממשלתית ראשונה במעלה, ותקבל את כל התקציבים ותשומת הלב שמגיע לחבלי הארץ החשובים הללו - הלב הפועם של מדינת ישראל.

זכיתי לשרת את מדינת ישראל - המדינה שאני כה אוהב - באחת משעותיה הקשות, ואני מודה בכל רגע על הזכות שניתנה לי.

"ויפדו לי ה'ה'ה י'שבון ו'באו צ'יון ב'ר'ה".

באהבת ישראל ננצח. עם ישראל חי.

בברכה,

יצחק וסרלאוף

שר הנגב, הגליל והחוסן הלאומי

העתק:

עו"ד יוסי פוקס, מזכיר הממשלה

כנפי נשרים 5, ירושלים

טלפון: 03-6060702

פקס: 072-3994530

אימייל: sar-nevegalil@png.gov.il



מדינת ישראל
המשרד לביטחון לאומי
לשכת השר לביטחון לאומי

בלמ"ס

י"ט בטבת תשפ"ה
19 בינואר 2025
סימוכין - 5700-0084-2025-000129

לכבוד
ראש ממשלת ישראל
ח"כ בנימין נתניהו

שלום רב,

הנדון: סיום דרכנו בממשלת ישראל נוכח הכניעה לטרור

לפני כשנתיים הצטרפתי לממשלתך, ממשלה שהבטחנו, שתהיה ממשלת ימין אמיתית.

יש להודות שלצד דברים נפלאים שעשינו היו גם דברים פחות טובים: לא תמיד ראינו עין בעין את מדיניות הממשלה, כמו למשל מדיניות ההבלגה בעזה, עליה התרעתי שוב ושוב לפני ה-7 באוקטובר

גם ביו"ש התרעתי על מדיניות ההכלה, שוב אותה הקונספציה בהסתמכות על ארגון הטרור המתקרא "הרשות הפלסטינית", ומדיניות ההקלות שלצערי עולה מדי שבוע בחיי יהודים.

היו לי עוד השגות מהותיות, כמו בנושא היועמ"שית ועניינים חשובים נוספים. אולם לצידם הבאנו הישגים משמעותיים תחת הובלתך הן במישור הכללי והן בחלקת האלוהים הקטנה שלי במשרד לביטחון לאומי כגון - רפורמת תנאי המחבלים בכלא, רפורמת הנשק, כיתות הכוננות, אכיפה נגד בנייה בלתי חוקית במגזר הערבי, שינוי מדיניות המשטרה למדיניות שוויונית והקמת המשמר הלאומי.

מאז ה-7.10 עת ישראל הייתה בשפל גדול בשל קונספציה מוטעית הובלת את ישראל להישגים לא מעטים.

ישבתי לידך וראיתי מנהיג שמוביל את ישראל ליתרון בשדה הקרב ושמח שהיה לי את הזכות גם להיכנס לפורום המצומצם ולהשפיע על הדברים, אלא שלצערי בחודשים האחרונים החלה שוב לעלות על הפרק עסקה מסוכנת שתפגע במטרות המלחמה.

כעת, הגענו לרגע האמת, מבחן הערכים והאידאולוגיה של כל נבחר ציבור: העסקה המסוכנת שממשלת ישראל בראשותך אישרה, הינה לצערי העמוק עסקת כניעה לטרור, שחוצה את כל הקווים האידאולוגיים האדומים ומנוגדת לדברים שאתה כתבת בעבר.



מדינת ישראל
המשרד לביטחון לאומי
לשכת השר לביטחון לאומי

עצירת המלחמה, שחרור מאות מחבלים רוצחים, נסיגה מציר נצרים, חזרת העזתים לצפון הרצועה, הסכמה לסלקציית חטופים שחורצת את גורל היתר, ונסיגה מציר פילדלפי בהמשך, הינם לצערי העמוק ניצחון מוחלט לטרור.

כניעה לטרור משמעותה משוואה שהטרור משתלם. היא מזמינה עוד ועוד טרור. עוד חטיפות, עוד רצח ועוד אונס. הנתונים מהעבר ברורים - 82% מהמשוחררים חוזרים לטרור. את ה-7.10 הביא עלינו יחיא סינוואר משוחרר עסקת שליט.

אינני יכול להביט בעיניים לאלמנות והיתומים, אלו שכבר ואלו שחלילה יהיו. מה נספר למשפחות חללי צה"ל שנפלו בעזה! איך נביט בפניהם של קרבנות הטרור שיהיו כתוצאה מהעסקה הזו!?

לאור כל הנ"ל, החליטה מפלגת עוצמה יהודית, כי לא נהיה חלק מממשלה שמאשרת עסקת כניעה שכזו, בבחינת "ידנו לא שפכו את הדם הזה".

מצפונית וערכית איננו יכולים לעשות שקר בנפשנו, ולהישאר שותפים בממשלה שחותמת על הסכם כניעה לטרור נורא שכזה.

לצד זאת, אין בכוונתנו לפעול להפלת הממשלה בראשותך, אולם בנושאים אידאולוגיים נצביע ע"פ השקפתנו ומצפוננו.

בהתאם לחוק אני מודיע בזאת על התפטרותי מהממשלה.

לא נשוב לשולחן הממשלה בלי ניצחון מלא כנגד החמאס ומימוש מלא של מטרות המלחמה .

ובנימה אישית: אני מודה לך על תקופת השותפות. יש לי הערכה אישית אליך, הערכה גדולה, הייתה לי הזכות לכהן בממשלה שאתה מוביל ומאחל לך אורך ימים ושנות חיים רפואה שלימה והמשך הנהגה באומץ בעוז ובעוצמה.

באהבת ישראל,

ח"כ איתמר בן גביר
השר לביטחון לאומי



י"ט בטבת התשפ"ה

19 בינואר 2025

לכבוד

ח"כ בנימין נתניהו

ראש ממשלת ישראל

הנדון: סיום כהונתי בממשלה נוכח העסקה שנחתמה בסוף השבוע האחרון

שלום רב,

אדוני ראש הממשלה,

מול עינינו מתרחש מאבק היסטורי בין אור לחושך, בין תרבות לברבריות. אויבינו, בדומה לאימפריות הרשע של העבר, מזהים כל ויתור כחולשה וכל נסיגה כהזמנה להתקפה נוספת. ההיסטוריה מלמדת שעמים שלא הגנו על ערכיהם בנחישות, איבדו לא רק את כבודם אלא גם את חייהם.

לפני כשנתיים התמניתי לתפקיד שר בממשלתך, מתוך אמונה עמוקה בדרך ובחזון. כשר המורשת פעלתי ללא לאות לחיזוק הקשר בין עם ישראל למורשתו, לשימור אתרי המורשת הלאומית, ולהנחלת ערכי היסוד של מדינתנו היהודית לדורות הבאים. מאז הטבח הנורא פעלנו במסגרת המשרד לתעד ולשמר את סיפורי מורשת הגבורה בחבל התקומה כפי שתעיד הפעילות של המשרד בחניון הרכבים, במסגרת פעולות איסוף העדויות והממצאים בכל רחבי העוטף.

בחודשים האחרונים, ובפרט מאז הטבח הנורא, ראיתי כיצד ממשלת ישראל פועלת ללא לאות למען עם ישראל וביטחונו, תוך שהיא מתקנת את הגישה שהביאה אותנו עד הלום, לצערי הסכמי הכניעה המתגבשים מול ארגון הטרור חמאס מהווים פגיעה אנושה בערכי היסוד של מדינת ישראל ובמורשת אבותינו תוך שחיקת ההישגים אליהם הגיעו חיילינו בעמל רב, בדם יזע ודמעות.

המשא ומתן המתנהל כעת מול החמאס מהווה כתם שחור על מורשת הגבורה של עמנו ופגיעה אנושה בערכי הנצח של מדינת ישראל. כשליח ציבור הנושא באחריות כבדה, אני מייצג את קולם של מאות אלפי ישראלים מדור הניצחון- אותם חיילים צעירים, אנשי המילואים ונשותיהן העומדים כיום בחזית, נלחמים באומץ לב ומוסרים את נפשם למען ביטחון המדינה. הם אלה שנושאים על כתפיהם את המערכה, והם אלה שמצפים מאיתנו להנהגה נחושה שלא תיכנע לטרור.



שחרור מחבלים, ויתור על שטחי מולדת, והסכמה לתכתיבי האויב- כל אלה עומדים בסתירה מוחלטת לציווי התורה ולחובתנו המוסרית כלפי עם ישראל. איננו רשאים להפקיר את דמם של אחינו ואחיותינו שנרצחו על קידוש השם, ואיננו יכולים להסכים למהלכים שיסכנו את חיי ילדינו בעתיד.

אני מאמין כי הדרך שהתווינו תמשיך להוביל את המדינה קדימה, וכי הזרעים שזרענו יצמיחו פירות מתוקים בעתיד.

זכות גדולה נפלה בחלקי לשרת את עמנו בתקופה היסטורית זו. אני נושא תפילה כי נדע להמשיך ולבנות כאן חברה מופתית, המהווה אור לגויים ומקור גאווה לכל אזרחיה.

בן גוריון לימד אותנו: "בישראל אין לסמוך על הנס, אבל אסור להתיימשך מן הנס". אני מאמין באמונה שלמה שעם ישראל ינצח- אם רק נאמין בכוחנו וביכולתנו להכריע.

לאור זאת, ומתוך מחויבות עמוקה לערכי התורה והציונות, אני מודיע על התפטרותי מהממשלה. אמשיך לפעול בכנסת למען ביטחון ישראל וערכיה, ולמען השבת כל החטופים הביתה מתוך עמדת כוח וניצחון, ולא מתוך כניעה.

בכבוד רב,
עמיחי אליהו
שר המורשת